РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ    ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 ноября 2012 № 30

с.Труд, ул. Мира, 15А

В целях использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности,  Администрация Тарабаринского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить  долгосрочную целевую  программу «Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений в рамках благоустройства» Тарабаринского сельского поселения на 2013-2015 годы.
2. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с 01.01.2013г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тарабаринского сельского поселения                                        С.А.Федарюк
Об утверждении долгосрочной целевой программы «Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений в рамках благоустройства» Тарабаринского сельского поселения на 2013-2015 годы